天津市南开中学2024年公开招聘拟录用人员公示

按照《事业单位公开招聘工作人员暂行规定》（原人事部令第6号）、《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发〔2011〕10号）、《市委组织部市人力社保局关于进一步完善事业单位公开招聘工作的通知》（津人社局发〔2017〕37号）、《市教委关于进一步规范直属事业单位公开招聘工作的意见》（津教委规范〔2017〕2号）等文件要求，现将拟聘用人员予以公示。

一、公示期
2024年5月14日—2024年5月22日
二、受理地点及电话
地 点：南开区 天津市南开中学 人事办公室
通讯地址（邮编）：300100
电 话：27379679（工作日8：00-12：00  1：30-5：30）
联系人：周老师  高老师  宋老师
三、公示要求
1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。
2.反映情况要实事求是，真实、具体，电话及信函应告知真实姓名及联系方式。
3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。
 天津市南开中学
2024年5月13日

天津市南开中学2024年公开招聘拟聘用人员公示表

[image: image1.jpg]EHIES | BE R | HEFA |EEEE BERL SRS | BILERER BE FALAREY|
10113 | EFZE | Z | 1996-10-16 | HFE R BICETF-01 82.7 REERE FEALRTE 050106
10122 | EEESE | | 1998-08-03 | EER BICEIF-01 8.3 EhoRE FEEEXE——SELHE | 050122
10305 | EBEE | | 1999-02-01 | &EH A EEEF-06 1.4 REMERZE FEERREZEEFHE 030506
10401 2 | 1999-09-05 | X EE R 02 77.0 EARE EEHE 070101
10608 | 73K | 3| 1999-01-17 | FHER # 7-02 69.4 BARE EHE 070101
10718 | HEE | x| 1999-11-25 | FHER Fi 32 8U7-03 76.9 LRTEARE EREE () 045109
10007 | EfEME | % | 1999-08-22 | FIHE R | MALEEF-05 | 744 BREEITE R WEERHE 045300